„Rozšíření splaškové gravitační kanalizace v obci Smetanova Lhota 
– dokončení se změnou trasy“ 

mailto:horecka@gplinvest.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/36a91bca-3c90-47bc-8cb1-ed13acb54010

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 126 159,42 Kč bez DPH.  
(slovy: čtyři miliony jedno sto dvacet šest tisíc jedno sto padesát devět korun českých čtyřicet 
dva haléřů) 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je kraj Jihočeský, okres Písek, pozemky p.č. 1223, 1221/1, 1220/11, 
1225/8, 1543/3, 1178/1 1536, a 1542 vše v k.ú. Smetanova Lhota. 

6. PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK